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Penthouse Duplex Lux, Baneasa, 3 camere,
mobilat si utilat LUX!

ID: 63202AV
Ultima actualizare: 21.04.2021

Cartier: Baneasa
Zona: 

Pret.mp: 1.733€ 
Rata lunara: 1.323,59 € 260.000€

Persoana de contact

Oana Soveresan
Franchise Manager
Bucuresti

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 150.00 mp
Numar bai: 2
Nr balcoane: 2
Etaj: 16 /4

Nr.locuri parcare: 2
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Modern/lux
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie: Beton, Cărămidă
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Descriere oferta

Blitz Imobiliare ofera spre vanzare: Duplex Superb, pe ultimele 2 etaje din bloc de 4 etaje. Apartamentul a fost complet
renovat si refacut acum 2 ani de zile intregul proces fiind supravegheat de arhitect. Dispune de finisaje de lux,
bucatarie completa BOSCH, semineu pe lemne si terasa neobstructionata cu vedere catre intreg orasul lucru rar
intalnit in Pipera. Este utilat complet, paturi, electrocasnice, totul functional. Compartimentare: Living inalt pe doua
etaje cu bucatarie semideschisa (50 mp), Tot la etajul 3 avem si dormitorul principal ce dispune si de baie proprie
(25mp), plus un balcon inchis de 8mp. La etajul 4 initial au fost 2 dormitoare transformate ulterior intr-unul singur de 22
mp (se poate reveni oricand la forma initiala). Tot la etajul 4 mai avem inca o baie de 7 mp plus o terasa si un balcon
inchis mare de 30 mp La subsol dispune de 2 locuri de parcare unu in fata celuilalt plus o boxa.

Ratingul ofertei 4.9 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Spectaculos!

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


